Vngaria CSVLPI. Subiungit. Rapturus moenia: direptus domos. Deos: & simulachra. Fuit hac mea sura tui timebat romani: quia uidelabat cesar posse: & quia in eos poterat quia sibi ab eo metuebant. Omnia festa. festiuatas felicitatis ficationes salutatiōes & gratulationes non simulare. non modo id ex aīo non faciebant. sed ne fingeret quidē poterat. Vix uacat ostis. adeo trepidi erant ut una meteū colligerent ad habendum odios cesarē. &

Vix
Eam ut uix metu congeriat ad habendam odio caesare, p
metu, n. obliuiscerantur, potes et interpretari uix statu
Nonius docet & sit sensus ne simulata qd gratulabantur
sed statim oderant. Phoebea pallatia, tēplū i capitolio
in quo senatus tenus est, qd postea Augustus phœbo cōse
cravat. Turba patrū, cōcūtū, senatoꝝ. Coactoꝝ, n. sena
tu cesar memorasset inimicorum iniurias & tuā patientiā
senatusq̄ infolentia in tribunos postulauit ut rempu. lu
sciperent, & una secū administrarēt. Sin timore defuge
ret illis se teneri n̄ futurū & p se repr̄. administraturum.
Legatos ad pōpū mitredos de cōpositione. Nā ut op̄i
bus sic iustitia & egitate uile ipsum supar dicebat. Sed q
mitteren̄ non repicabant. Pōpū enī discedēs ab urbe
in senatu dixerat eodē se habiturū loco q̄ rōmā remansil
sent & q̄ i castris caſaris fuissent. Nullo iure. caſar enim
qui priuatus erat nullum ius conuocandi senatum habe
bat, erat enim id con ſulum & prætorū. Educatalaeuo
cata domibus in quibus latebant. Non ful, non dñna
re erant Prætor p̄ximā pote, qui secundum locum post
cōſules obtinet quorū etiam collega dicit: ut tradit Gel
lius. & Festus air prætorum tunc romanū creari cōſulē
Prætoꝝ

Prætor colores obtinet quoru etiam collega aicit: ut tradit Gelius. & Festus ait prætorem tunc romanum creati sanctu s

res
Curus
les sellæ
hanc et curas et prætorias tam romæ creare ceptu
confules bellî cù euocarent. Curules: elle eorū qui ge
tia in curiam curru uehi solebant in quo sella esset supr
auctor est Gellius. Cœlestre loco: remotaæ sunt. Pia e
stratu. Curia testis: Senatores conuerterant non ut a
iuberet. Priuatae: cæsarisi q sine magistratu erat. Cen
effici. Tépla ut p deo colereb: siue templorâ direption
ne. Melius supple fuit. Erubuit: suerundia ductus c
fusse sed magna spe & pollicitationibus turbatum populu
T amexit. L. Metellus tribunus ple ab inimicis cæsarisi

Cæsarē
ærariū
Spoliis
sc.

re le t'ærariū transgant oppoluit. Sed ex dexterō cæsarē
diem tactos militibus rapere concessit: hos enim olim ex
rant ut nisi celticho insurgente bello a nullo pmerent. V
ad execratione liberano reddidisse ait: Appianus ē auctor
an auctoritas tribunitia noſſeret ratiōni violetiam caſa